АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав комиссии по разработке схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Верхнесалдинского

городского округа, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2017 №  2559

В соответствии с Уставом Верхнесалдинского городского округа, решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в связи с
кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по разработке схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 08.09.2017 № 2559 (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.11.2017
№ 3211, от 10.04.2019 № 1252, от 13.03.2020 № 736, от 03.06.2020 № 1370, от
14.08.2020 № 1954, от 14.10.2020 № 2467, от 05.02.2021 № 339, от 22.03.2021 № 788),
изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

К.Н. Носков

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского

g ; p y f f  ИЮЛ 2021 №
«О внесении изменений в Состав
комиссии по разработке схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Верхнесалдинского городского
округа, утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 08.09.2017 № 2559»

СОСТАВ
комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Верхнесалдинского городского округа
(далее -  Комиссия)

1. НОСКОВ
Константин Николаевич

- глава Верхнесалдинского городского округа,
председатель Комиссии

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

- начальник отдела по экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа,
заместитель председателя Комиссии

3. МЕЛЕНТЬЕВА
Гульнара Александровна

- ведущий специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского городского
округа, секретарь комиссии

Члены Комиссии:

4. БУГАЕВ
Георгий Антонович

5. ДУШИН
Андрей Борисович

- начальник ОНД Верхнесалдинского ГО, ГО
Нижняя Салда, УНДиПР Главного управления
МЧС России Свердловской области, капитан
внутренней службы (по согласованию)

- заместитель главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству, энергетике и
транспорту администрации Верхнесалдинского
городского округа

3

6. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

7. САННИКОВ
Андрей Алексеевич

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации Верхнесалдинского
городского округа

- врио старшего государственного инспектора
дорожного надзора ОГИБДД МО МВД РФ
«Верхнесалдинский» (по согласованию)